MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

RESOLUÇÃO Nº AVR.0002/2021, DE 03 DE MARÇO DE 2021

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE CÂMPUS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOO PRESIDENTE DO CONSELHO DE CÂMPUS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

– CÂMPUS AVARÉ,– CÂMPUS AVARÉ,  no uso de suas atribuições regulamentares e considerando a a decisão do Conselho de Câmpus na

reunião ocorrida no dia 27 de janeiro de 2021:

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º DEFINIRDEFINIR o Calendário de Reuniões Ordinárias do Conselho de Câmpus do IFSP – Câmpus AvaréCalendário de Reuniões Ordinárias do Conselho de Câmpus do IFSP – Câmpus Avaré para o ano de

2021, 2021,  conforme segue:

1ª Reunião Ordinária: 27/01/2021

2ª Reunião Ordinária: 07/04/2021

3ª Reunião Ordinária: 05/05/2021

4ª Reunião Ordinária:  02/06/2021

5ª Reunião Ordinária:  07/07/2021

6ª Reunião Ordinária:  1º/ 09/2021

7ª Reunião Ordinária: 06/10/2021

8ª Reunião Ordinária: 03/11/2021

9ª Reunião Ordinária: 1º/12/2021

Parágrafo Único: As reuniões terão início às 14h00.14h00.

   Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
SEBASTIÃO FRANCELINO DA CRUZ

Diretor-Geral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sebastiao Francelino da CruzSebastiao Francelino da Cruz, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/AVRDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/AVR, em 03/03/2021 14:59:41.

Este documento foi emiLdo pelo SUAP em 03/03/2021. Para comprovar sua autenLcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

152158
7c28d01c59

	Documento assinado eletronicamente por: